
 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 1 z 10 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

 

Název zakázky: Dodávka a sestavení nábytku pro Multimediální centrum 

 

Číslo zakázky:  VZ142 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.30/02.0014 

Název projektu: Vznik Multimediálního centra na Základní škole Hrádek u Rokycan  

Předpokládaná cena: 115.980,00 Kč s DPH (95.851 Kč bez DPH). 

Lhůta pro podávání nabídek: 15.7.2013, 12:00 
 

Veřejná zakázka je realizována v souladu se závaznými pravidly OP VK, postup při hodnotě 

plnění nejméně 200 000 Kč a nedosahující 1 000 000 Kč bez DPH pro zakázky na služby a 

dodávky bez DPH, která se řídí pravidly OP VK upravenými v Příručce pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 6, platnost od 29. 6. 

2012. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů.    

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres 

Rokycany, příspěvková organizace  
 

Sídlo/místo podnikání Chylická 189, 338 42 Hrádek u Rokycan  
 

IČ 75006120  
 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Anna Valešová 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres Rokycany, 

příspěvková organizace, Hrádek , Chylická 189, 338 42 Hrádek u Rokycan, ředitelna 

  

Datum konání hodnotící komise: 24.7.2013, 10.00 

 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 2 z 10 

Složení hodnotící komise: Mgr. Lenka Klabačková, Mgr. Václava Benešová, Bc. Věra 

Trnková 

  

Zahájení zasedání: 24.7.2013, 10:00 hod. 

 

Ukončení zasedání: 24.7.2013, 12:00 hod.    

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
 

- Viz.protokol o otevírání obálek ze dne 15.7.2013– 1.kolo hodnocení  - příloha č. 6 

tohoto Zápisu. 

 

Hodnotící komise ve věci předmětu zakázky byla jmenována zadavatelem dne 12.7.2013 – 

viz. Příloha č. 2 – Rozhodnutí o jmenování hodnotící komise. Všichni jmenovaní členové, 

potvrdili svoji nestrannost a nepodjatost vůči hodnocené zakázce podpisem Čestného 

prohlášení – viz. Příloha č.4. 

 

Jmenovaná hodnotící komise v plném počtu zahájila zasedání v místě sídla zadavatele 

zakázky  – viz. Příloha č.3 – Prezenční listina účastníků hodnocení výběrového řízení. 

Hodnotící komise se seznámila s požadavky zadávací dokumentace ve věci hodnocené 

zakázky a způsobem hodnocení, t.j posouzení doručené nabídky ve 3 základních rovinách, a 

to ve smyslu hodnocení úplnosti nabídky, přijatelnosti nabídky a hodnocení dle stanovených 

hodnotících kritérií v souladu s požadavky zadávací dokumentace, část IV zadávací 

dokumentace. Doručené nabídky byly otevřeny  ve 12:15 hod a zároveň bylo zahájeno dílčí 

hodnocení Posouzení úplnosti nabídky – záznam o průběhu – viz. protokol o otevírání obálek 

ze dne 15.7.2013 – příloha č.6. 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

František Janda Přemyslova 792, 337 01 

Rokycany 

13855492 

Josef Šilpoch Přívětice 95, 338 28 Radnice 87277905 

Bc.A. Petr Janda 33701 Rokycany, Pražská 

806 

73829617 

 

 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 3 z 10 

5. Uveřejnění výzvy
2
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 na webových stránkách zprostředkovatele poskytovatele dotace: Plzeňský kraj – 

dokladovost –viz. příloha č.5 

 

Výzva k podávání nabídek byla dále zaslána výše uvedeným 3 dodavatelům v souladu 

s pravidly metodiky OP VK
3
. Forma zaslání: elektronicky s doručenkou - dokladovost –viz. 

příloha č.5. 

 

Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. František Janda 

Přemyslova 792, 337 01 

Rokycany 

13855492 Přemyslova 792, 337 01 

Rokycany 

Pošta, dne 

9.7.2013, ve 

14.07 hodin 

Č.j. ZSMSHr 

97/2013 

2. Josef Šilpoch 

Přívětice 95, 338 28 

Radnice 

87277905 Přívětice 95, 338 28 

Radnice 

Pošta, dne 

11.7.2013, ve 

9.40 hodin 

Č.j. ZSMSHr 

99/2013 

3. Bc.A. Petr Janda 

33701 Rokycany, 

Pražská 806 

73829617 33701 Rokycany, 

Pražská 806 

Pošta, dne 

12.7.2013, ve 

9.42 hodin 

Č.j. ZSMSHr 

101/2013 

 

 

6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla 3 členná hodnotící komise ve složení: 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

3
 Metodika OP VK – Příručka pro příjemce, verze 5, účinná ke dni 9.8.2011, Příručka pro žadatele a příjemce 

1.4., verze 1, účinná ke dni 18.5.2010. 

http://www.msmt.cz/


 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 4 z 10 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Lenka Klabačková Manažer projektu 

Bc. Věra Trnková Ekonom ZŠ 

Mgr. Václava Benešová Zástupce ředitele školy 

 

Hodnotící komise byla pověřena pro hodnocení všech 3 kol hodnocení: 

1.kolo – otevírání obálek – hodnocení úplnosti nabídky 

2.kolo – hodnocení přijatelnosti nabídky 

1.kolo – hodnocení dle stanoveného hodnoticího kritéria, nejnižší nabídková cena za celkové 

plnění předmětu zakázky vč. DPH (váha 100%) 

 

 

7. Posouzení úplnosti nabídky – 1. kolo hodnocení 

 

Posouzení úplnosti nabídky bylo provedeno v souladu s požadavky zadávací dokumentace, 

část IV - viz.protokol o otevírání obálek ze dne 15.7.2013 příloha č.6  tohoto zápisu. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Výsledek posouzení úplnosti nabídky 

1. František Janda 

Přemyslova 792, 337 01 Rokycany 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky úplnosti dle 

zadávací dokumentace pro předmět zakázky 

„Dodávka a sestavení nábytku pro 

Multimediální centrum“ 

2. Josef Šilpoch 

Přívětice 95, 338 28 Radnice 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky úplnosti dle 

zadávací dokumentace pro předmět zakázky 

„Dodávka a sestavení nábytku pro 

Multimediální centrum“ 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 5 z 10 

3. Bc.A. Petr Janda 

33701 Rokycany, Pražská 806 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky úplnosti dle 

zadávací dokumentace pro předmět zakázky 

„Dodávka a sestavení nábytku pro 

Multimediální centrum“ 

 

8. Posouzení přijatelnosti nabídky – 2. kolo hodnocení 
 

Posouzení přijatelnosti nabídky bylo provedeno v souladu s požadavky zadávací 

dokumentace, část IV, kdy předmětem posouzení bylo splnění požadavků uvedených v části 

III. STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY zadávací dokumentace, které jsou 

specifikovány takto: 

 

a) Identifikace uchazeče včetně telefonu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, 

pokud je rozdílná se sídlem uchazeče; 

b) Vyplněný krycí list nabídky z Přílohy 2 zadávací dokumentace – identifikační údaje a 

nabídková cena.  

c) Uvedení nabídkové ceny za úplný předmět plnění v Kč bez DPH, sazbu DPH, výši 

DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH.  

d) Technický popis jednotlivých nabízených položek pro dílčí plnění  

e) Vyplněná a podepsaná Kupní smlouva oprávněnou osobou, jež byla Přílohou 3 

zadávací dokumentace 

f) Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů; 

g) Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů; 

h) Další požadované doklady k předložení v souladu se zadávací dokumentací 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Výsledek posouzení úplnosti nabídky 

1. František Janda 

Přemyslova 792, 337 01 Rokycany 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky přijatelnosti dle 

zadávací dokumentace pro předmět zakázky 

„Dodávka a sestavení nábytku pro 

Multimediální centrum“ 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 6 z 10 

2. Josef Šilpoch 

Přívětice 95, 338 28 Radnice 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky přijatelnosti dle 

zadávací dokumentace pro předmět zakázky 

„Dodávka a sestavení nábytku pro 

Multimediální centrum“ 

3. Bc.A. Petr Janda 

33701 Rokycany, Pražská 806 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky přijatelnosti dle 

zadávací dokumentace pro předmět zakázky 

„Dodávka a sestavení nábytku pro 

Multimediální centrum“ 

 

 

Na základě výše uvedeného posouzení nabídek z hlediska jejich přijatelnosti  komise 

pověřená hodnocením, konstatovala, že uchazeči č.1, 2,3 splnili podmínky přijatelnosti 

nabídky dle požadavku zadávací dokumentace veřejné zakázky a jejich nabídky budou 

postoupeny dalšímu hodnocení, tj 3.kolo hodnocení -  hodnocení dle stanoveného hodnoticího 

kritéria, nejnižší nabídková cena za celkové plnění předmětu zakázky vč. DPH (váha 100%). 

Žádná z nabídek nebyla vyřazena. 

 

2.kolo hodnocení veřejné zakázky bylo ukončeno: 24.7.2013 v 11.00 hodin. 

 

 

9. Hodnocení dle stanoveného hodnoticího kritéria – 3. kolo hodnocení 

 

Hodnocení bylo provedeno hodnotící komisí dle níže uvedeného hodnotícího kriteria 

v souladu s požadavky pro výběr dodavatele dle metodiky OPVK  a v souladu se zadávací 

dokumentací veřejné zakázky, část IV, bod 3. 

Stanovené hodnotící kritérium:  

1. Nejnižší nabídková cena za celkové plnění předmětu zakázky vč. DPH (váha 100 %)  

Nejnižší nabídková cena bude hodnocena podle celkové nabídkové ceny za úplné plnění 

předmětu veřejné zakázky vč. DPH, jejíž realizaci uchazeč nabízí.  

Způsob hodnocení nabídky 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle nejnižší nabídkové ceny. Nejvýhodnější nabídkou 

je ta, která celkové plnění zakázky nabízí za nejnižší pořizovací cenu. Kritérium „nejnižší 

nabídková cena“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena za předmět plnění včetně daně 

z přidané hodnoty. Cenové kritérium bude hodnoceno následujícím způsobem: 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 7 z 10 

Počet bodů = (nejnižší nabídková cena včetně DPH (Kč)/cena hodnocené nabídky včetně 

DPH (Kč)) x 100 (váha tohoto dílčího kritéria) 

 

Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo.  

 

10. Výsledek hodnocení dle hodnotícího kritéria 

 

 

Uchazeč č. 
Název subjektu, 

uchazeče 

Nabídková cena (Kč) 

bez DPH  

1. 

František Janda 

Přemyslova 792, 

337 01 Rokycany 

114.671,70 Kč 

2. 

Josef Šilpoch 

Přívětice 95, 338 

28 Radnice 

112.772,00 Kč 

3. 

Bc.A. Petr Janda 

33701 Rokycany, 

Pražská 806 

115.434,00 Kč 

 

 

 

Uchazeč č. 

Kritérium  

Nabídková cena 

Pořadí  

body  

1. 98,3 2. 

2. 100 1. 

3. 97,7 3. 

 

Z výše uvedeného vyplývá, že dodavatel č. 2 se stal vítězným dodavatelem výběrového řízení 

„Dodávka a sestavení nábytku pro Multimediální centrum“ při použití definovaného  postupu 

hodnocení.  

O provedeném výběru sestavila hodnotící komise tento zápis. 

Všichni uchazeči byli obeznámeni s výsledkem hodnocení – viz. příloha č. 9.  

Forma oznámení: elektronicky s doručenkou. 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 8 z 10 

3.kolo hodnocení veřejné zakázky bylo ukončeno: 24.7.2013 v 11.45 hodin. 

 

Hodnocení veřejné zakázky a zasedání hodnotící komise bylo ukončeno 24.7.2013 ve 12:00 

hodin. 

 

 

11. Přílohy 

 

Příloha č.1 – Příloha ke zprávě o hodnocení nabídek (Informace o nahlížení do zprávy) 

Příloha č.2 – Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise  

Příloha č.3 – Prezenční listina účastníků hodnocení výběrového řízení 

Příloha č.4 – Čestné prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

Příloha č.5 – Doklady o uveřejnění veřejné zakázky 

Příloha č.6 – Protokol o otevírání obálek s nabídkami – 1.kolo hodnocení 

Příloha č.7 – Doprovodná fotodokumentace k veřejné zakázce 

Příloha č.8 – Výsledek výzvy k podání nabídek 

Příloha č.9 – Dokladovost o oznámení výsledku uchazečů 

 

 

12. Další informace 

-------------------------- 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku „Dodávka a sestavení nábytku pro Multimediální centrum“. 

 

Bc. Věra Trnková, Mgr. Václava Benešová, Mgr. Lenka Klabačková – členové hodnotící 

komise. 

 

 

Zapsal: Mgr. Lenka Klabačková, člen hodnotící komise. 

 

V Hrádku, dne 24.7.2013  

 

 

 

 

 

 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 9 z 10 

 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 24.7.2013 

Zpráva byla zadavatelem schválena dne 24.7.2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Ing. Anna Valešová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky“ 

  

 Stránka 10 z 10 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

 


